
ZARZĄDZENIE NR 14/2024 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Koninie 

z dnia 1 marca 2024 r. 

 

w sprawie realizacji zadań obronnych oraz ochrony informacji niejawnych  

w Akademii Nauk Stosowanych w Koninie 

 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o Obronie Ojczyzny (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

2305 oraz z 2023 r. poz. 347, 641, 1615, 1834 i 1872), art. 6, art. 21 ust. 4 ustawy z dnia  5 sierpnia 

2010 r. o ochronie informacji niejawnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 756, 1030 i 1532) i § 4 ust. 1 pkt 

2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 kwietnia 2022 r. w sprawie sposobu wykonywania zadań 

w ramach obowiązku obrony (Dz. U. z 2022 r. poz. 875) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

15 czerwca 2004 r. w sprawie warunków i trybu planowania i finansowania zadań wykonywanych  

w ramach przygotowań obronnych państwa przez organy administracji rządowej i organy samorządu 

terytorialnego (t.j. Dz.U. 2020 poz. 1911 z późn. zm.), Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  

21 września 2004 r. w sprawie gotowości obronnej państwa (Dz. U. z 2004 r. nr 219 poz. 2218), 

Zarządzenia Ministra Nauki z dnia 22 lutego 2024 r. w sprawie sposobu wykonywania zadań  

w ramach obowiązku obrony w dziale administracji rządowej – szkolnictwo wyższe i nauka, 

Zarządzenia Ministra Nauki z dnia 22 lutego 2024 r. w sprawie organizacji systemu stałych dyżurów  

zarządza się, co następuje: 

 

§1. Do realizacji i aktualizacji „Planu Operacyjnego Funkcjonowania Akademii Nauk Stosowanych 

w Koninie w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny” 

powołuję zespół w następującym składzie: 

1) Prorektor – dr Karina Zawieja-Żurowska; 

2) Dziekan Wydziału Nauk Humanistycznych i Społecznych – dr Anna Stolarczyk-Gembiak; 

3) Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych i Technicznych – dr Anna Waligórska-Kotfas; 

4) Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu – dr Edyta Bielik; 

5) Kanclerz – mgr Danuta Rakowska; 

6) Zastępca Kanclerza – Główny księgowy – mgr Aleksandra Anczykowska; 

7) Zastępca Kanclerza – Kierownik Administracyjno – Gospodarczy – mgr Anna Kruszyńska; 

8) Kierownik Biura Kadr, Płac i Stypendiów – mgr Małgorzata Wardęcka; 

9) Koordynator Biura Obsługi Informatycznej - Tomasz Kołaski; 

10) Adwokat – mec. Robert Klejna; 

11) Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych – Zygmunt Daniłow. 

§ 2. W celu zapewnienia ciągłości przekazywania decyzji organów uprawnionych do uruchomienia 

realizacji zadań operacyjnych ujętych w „Planie Operacyjnego Funkcjonowania Akademii Nauk 

Stosowanych w Koninie w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie 

wojny” utworzony zostaje Stały Dyżur zwany dalej „Stałym Dyżurem Rektora” 

Na kierownika Stałego Dyżuru powołuje się mgr Danutę Rakowską – Kanclerza ANS. 

Do zespołu Stałego Dyżuru powołuje się: 

1) mgr inż. Rafała Bajdka 

2) Jacka Olejnika 

3) inż. Karola Miedzińskiego 

4) Tomasza Kołaskiego 

5) Dawida Wiśniewskiego 



6) Zbigniewa Dzwonka 

7) Ryszarda Bajdka 

§ 3. W celu przeprowadzenia przeglądu materiałów niejawnych i ustalenia czy spełniają ustawowe 

przesłanki ochrony powołuje się zespół w następującym składzie: 

1) mgr Danuta Rakowska 

2) mgr inż. Rafał Bajdek 

3) inż. Karol Miedziński 

4) Tomasz Kołaski 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi ANS. 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 83/2021 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie realizacji zadań obronnych oraz ochrony informacji niejawnych 

w PWSZ w Koninie.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

               REKTOR 

                 AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

                  W KONINIE 

 

    /-/ dr hab. Artur Zimny, prof. ANS    


